

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สาย บร.ถ.๑๒๘-๐๐๔
(บ.ตุมหวาน-บ.หนองเจ้าหัว-บ.หนองไทร)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินอุดเฉพาะกิจ จำนวน ๑,๐๙๖,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
-ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรขนาดกว้าง ๕.๐๐เมตร ยาว ๔๓๙.๐๐ เมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๑๙๕.๐๐ตารางเมตร และป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด)
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๑๖๑,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อสี่เหลี่ยม
 - ๕.๒
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวสมจิตย์ ชัยก่า หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ
 ๒. พ.จ.อ.ปฏิพันธ์ แนวกลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นายภาณุพันธ์ บริสุทธิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ร่างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร ๑ 128 004 (บ.ตุมหวาน - บ.หนองเจ้าหัว - บ.หนองไทร) บ้านหนองเจ้าหัว หมู่ที่ 4 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 439.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,195.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

2 พ.ย. ๖๕

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,634.00	1.73	4,556.82	1.3607	2.35	6,200.46
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	109.75	270.54	29,691.77	1.3607	368.12	40,401.59
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	2,195.00	343.32	753,587.40	1.3607	467.16	1,025,406.38
10	Expansion Joint	ม.	20.00	142.33	2,846.60	1.3607	193.67	3,873.37
11	Contraction Joint	ม.	415.00	69.14	28,693.10	1.3607	94.08	39,042.70
12	Longitudinal Joint	ม.	439.00	46.60	20,457.40	1.3607	63.41	27,836.38
13	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	32.93	408.79	13,461.45	1.3607	556.24	18,317.00
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					

853,294.54

รวม

1,161,077.88

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) ปรับยอด

1,161,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 853,294.54

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

เฉลี่ยค่าดำเนินการ / พื้นที่

2,195.00

ตร.ม.

528.93 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คณะนี้ เห็นชอบให้ใช้ราคางาน 1,161,000 บาท นี้เป็นราคากลาง ของงานโครงการนี้

(ลงชื่อ)

(นางสาวสมจิตย์ ชัยก่า)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดฯ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.

(ปฏิพันธ์ แนวกลาง)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายภานุพันธ์ บริสุทธิ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง